
 

 

Hlášení  MR  ze  dne 25. září 2023 
  
Česká pošta v Bělkovicích-Lašťanech  oznamuje, že ve středu 27.09.2023 nebude pošta otevřena  
odpoledne, ale v dopoledních hodinách a to od 8:00 do 12:00 hod.  

***** 

Vážení občané, 

ve středu 27. září 2023 v 18:00 hod. se u kapličky svatého Floriána v Lašťanech bude konat mše 
svatá. 

***** 

Praktická lékařka MUDR. Jana Janhubová oznamuje, že v ordinaci probíhá očkování proti 
covidu novou vakcínou. Na očkování je nutné objednání předem u sestry. Od příštího týdne by 
mělo začít i očkování proti letošní chřipce, a to dopoledne po 9. hodině, nebo odpoledne, jedná 
se o jednodávkovou vakcínu. Dále pí doktorka oznamuje, že 5. a 6. října bude ordinace uzavřena.  

***** 

Občerstvení v Podskalí v Bělkovském údolí má otevřeno každý den od 15:00 do 20:00 hod až do 
konce září. Přijďte si k nám užít podzimní pohodu. 
 

***** 

Ve středu 27. září 2023 od 11:30 - 11:50 hod. u obecního úřadu bude soukromá firma z Jižní 
Moravy prodávat: brambory k uskladnění od 16,90 Kč/kg, cibuli na uskladnění od 19 Kč, česnek 
na uskladnění, čerstvý květák, kapustu, brokolici, slovenská rajčata, broskve, hroznové 
víno, papriky, maliny, jahody a další ovoce a zelenina dle aktuální nabídky, fazole Becok, český 
med, čerstvá vejce, ovocná vína , sirupy, nakládanou zeleninu, maďarské klobásy, slovenské 
korbačíky. Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. Přijímají objednávky na brambory, cibuli a 
česnek na uskladnění s rozvozem až do domu na tel. čísle:  736 127 257. 

***** 

Nikol drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. 
Prodej se uskuteční v úterý 26. září 2023 v 13:15-13:30 u Sokolovny.  
 

***** 

Stavebniny Izomat nabízí Cement v akční ceně 104 Kč včetně DPH. Dále nabízí velké slevy na 
obrubníky, dlažbu, zateplovací systémy a veškerý stavební materiál. Stavebniny Izomat najdete 

v Olomouci, části Chválkovice v ulici Na Zákopě 636/2B“  

                        ***** 

            Dnes slaví  narozeniny 

            paní     Zlatuše Letochová  

 pan František Šnyrych 

 paní  Věra Trhlíková. 

   

           Všem jubilantům přejeme  hodně  štěstí,  

           zdraví   a   osobní   spokojenosti. 

 

 

tel:736%20127%20257

